
MYSTRIKE

B120

Elégant, compact, silencieux. Mécanique de qualité engrenages acier /bronze.
Platine de �xation réglable horizontalement et verticalement.
Système de dévérouillage de secours par levier protégé par une clé.
Centrale de gestion embarquée avec fonction anti-écrasement et récepteur radio 
extractible. Adapté pour un usage résidentiel, collectif et commercia.
Possibilité d’une batterie de secours pour la version 24V.
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MOTEUR POUR PORTAIL COULISSANT RÉSIDENTIEL

Motoréducteur
avec carte de
gestion

Jeu de 
photocellules

Télécommande Télécommande 4 m crémaillèreClignotant

 LE KIT CONTIENT
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MYSTRIKE 6 MYSTRIKE 5 MYASTER 5

V
A
W
mF
C°
N
IP
rpm
m/min
Kg
%

24V dc
0.7-10
80
-
-
400
44
1600
6-11
600
80

www.mygateautomation.com
via Neive 77, 12050 Castagnito (CN) - +39 0173 210132
MADE IN ITALY

MYSTRIKE 8
230V~50Hz
1.2 - 2.0
300
10
150
440
44
1400
10.5
800
40

115V~60Hz
2.8 - 3.2
330
30
150
460
44
1700
12
800
40

230V~50Hz
1.2 - 1.7
250
10
150
350
44
1400
10.5
500
40

115V~60Hz
2.0 - 2.3
280
30
150
380
44
1700
12
500
40

Protezione termica
Spinta massima
Protezione IP
Giri motore
Velocità di apertura
Peso anta massima

Ciclo di lavoro

1Protezione termica
Spinta massima

230 mm 260 mm260 mm
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ANT02_
antenne

MYRS_
contacteur à clé

RT35_
clavier en acier 

RT36_
clavier en 
polycarbonate

MYRF_
jeu de photocellules 

B102_
crémaillère en acier

MRX01_
module deuxième 
canal radio

MYRT_
clavier sans �l

CARACTÉRISTIQUES 
TECHNIQUES

EN OPTION

DIMENSIONES

ans de
garantie

Alimentation 
Consommation 
Puissance 
Condensateur 
Protection thermique 
Poussée
Classe IP
Vitesse moteur  
Ouverture
Poids maxi
Cycle de travail


